
UCHWAŁA NR XXXIX/257/21 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Goworowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021, 
poz. 1372) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Goworowo uchwala,  co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa stawkę dotacji przedmiotowej obowiązującą w zakresie wyliczania kwoty 
dotacji z budżetu Gminy Goworowo na 2022 rok dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Goworowo. 

§ 2. Stawkę dotacji dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Goworowo ustala się                   
w wysokości 1,02 zł do 1 m³ ścieków z terenu gminy Goworowo dostarczanych do gminnych oczyszczalni 
ścieków w Goworowie i Brzeźnie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C490B134-3ABA-4D62-B787-3EEC5E47F909. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być udzielane dotacje przedmiotowe dla 
samorządowych zakładów budżetowych, kalkulowane według stawek jednostkowych. Zgodnie z  art. 219 
ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych stawki dotacji przedmiotowych ustala organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. W celu utrzymania ceny ścieków na dotychczasowym 
poziomie, proponuje się uchwalić stawkę dotacji do ceny ścieków.  Stawka ta w wysokości 1,02 zł do 1 m³ 
ścieków dostarczanych do gminnych oczyszczalni ścieków w Goworowie i Brzeźnie obniży zatwierdzoną 
taryfę do ceny  netto  3,18 zł. 
Dotacja przedmiotowa na 2022 r.  do ceny ścieków wyniesie 51.000,00 zł, przy założeniu, iż  przewidywana 
ilość ścieków  wyniesie 50.000 m³. 
 
 
 
 
Sporządził: Anna Pietras 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C490B134-3ABA-4D62-B787-3EEC5E47F909. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

